CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số: 070/2019/STG/CV-HĐQT                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 05  năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM
(có thể sử dụng để công bố thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty:    Công ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam

Mã chứng khoán:   STG

Điạ chỉ trụ sở chính:  1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM

Điện thoại:    08.38266594

Fax:     08.38266593

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Văn Thịnh – Phó Tổng Giám đốc

Địa chỉ:    1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 08.38266594

Fax:     08.38266593

Loại công bố thông tin 24 giờ  72 giờ  bất thường  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

- Ngày 02/05/2019, Công ty CP Kho Vận Miền Nam được Sở Kế hoạch và Đầu tư

thành phố Hồ Chí Minh cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh

nghiệp: 0300645369, thay đổi lần thứ 14 ngày 02/05/2019.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn

www.sotrans.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

             CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM

Nơi nhận:           NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên;
- Lưu VT.

                              TRẦN VĂN THỊNH

so rp HoacH va pau rtl
THANH puo ud cHi NriNH

PHoNG oANc xY rclnn DoANH

IB Hodng Di(u, Phudng 13,

EiQn thopi: 028 6268 585B
Email: info@s otrqns. com.vn

CQNG HoA XA HQr CHU NGHia vryr NAM
EQc I$p - TF do - Hpnh phric

GrAy cHil1vc NHAN oAxc r.f poaNu NGHTEr
CONG TY CO PHAN

M6 sd doanh nghiQp: 0300645369

Ddng tcj, ldn ddu; ttgdy 29 thang I2 ndm 2006

Edng lc!, thay AAt fin tha; 14, ngdy 02 thang 05 ndm 2019

(Daqc chuydn thA fu Doanh n7,hiQp nhd nadc: C6ng ty kho,vqn MiAn Nam, s,6

DKKD: 4106000166 do Sd Ke hoqch vd Ddu tu Thdnh ph6 H6 Chi Minh cdp
nsdy 22/05/2006)

1. TOn c6ng ty

T6n c6ng ty vi6t bing ti6ng Vipt: COXC TY CO PHAN KHO VAN MIEN NAM
TOn c6ng ty vi6t bing ti6ng nudc ngodi: SOUTH LOGISTICS JOINT STOCK
COMPANY
TOn c6ng ty viiit tit: SOfnaUS
2. Dia chi trg s0 chinh

QuAn 4, Thdnh pna Aa Chi Minh, Vi€t Nqm

Fax:028 3826 6593
Website : www. s otr ans. com.yn

3. V6n di6u tQ
V6n di6u Ie: 982.533.570.000 d6ng

Bdng chfi: Ch{n trdm tdm muai hai rj,ndm trdm ba maoi ba triQu ndm
trdm bdy mwoi nghin ding
Mqnh gi6 cd phAn: 10.000 d6ng
-i A ; , .t
TOng so cO phin: 98.253.357
4. Nguli il4i diQn theo phdp lu$t cira cOng ty
* HQ vd t0n: TRAN TUAN ANH Gi6i tinh: Nam

Chric danh: Chu tich HQi cl6ng qudn trf ki€m TOng Gi6m d6c

Sinh ngiy 24/10/1972 Ddn tQc: Kinh Qu6c tich: Vi€t Nam

Loai gi6y td chimg thlrc c6 nhdn: Chthng minh nhdn ddn

SO giay chimg thyc c6 nh6n: 02"2862160

Ngdy cAp: I4/01/2013 Noi c6p: CA Thdnh pha UA Chi Minh
Noi ding ki hg khAu thudng tru: I2D hdm 84, Hodng Hoa Thdm, Phadng I 3, QuQn
Tdn Binh, Thdnh ph6 H6 Ch[ Minh, Vi€t l,{am

Ch6 d hiQn tpi: 12D hdm 84, Hodng Hoa Tham,
ph6 H6 Chi Minh, ViQt Nam

Phwong 13, QuQn Tdn Binh, Thdnh

PNG,
fjng !'n{.lng

f',ilt{ti 0GAt\fQ*-;

,--"----'-'-TE Tlr anh T'hcl